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Protokół nr XXXI/2021 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk  

odbytej w trybie on - line 
w dniu 27.05.2021 r.  

 
Obrady XXXI sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.00 Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę 
Starzyńską, Radcę Prawnego Panią Sylwię Dąbrowską.  
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
14 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował Radnych o rozszerzeniu projektu porządku 
obrad. Jako pkt 5 będzie sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej zaś 
pozostałe punkty przesuną się o jeden w górę.  
 
Radny Waldemar Dabiński zwrócił uwagę na brak protokołu z poprzedniej sesji 
w dokumentach, które Radni otrzymują na 7 dni przed sesją. Przewodniczący wyjaśnił 
zaistniałą sytuację. Radny prosił aby na przyszłość Radni byli informowani o braku 
protokołu. Przewodniczący odczytał porządek obrad.  
 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
4. Raport o stanie gminy:  

A. debata nad raportem, 
B. głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy Jedlińsk 

wotum zaufania – projekt nr 1, 
5. Sprawozdanie Wójta Gminy Jedlińsk z działalności międzysesyjnej, 
6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Jedlińsk za 2020 rok: 

 odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk 
sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2020 r. wraz z uzasadnieniem, 

 przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk w sprawie 
wniosku o udzielenie absolutorium, 

 odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie w sprawie opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Jedlińsk w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z wykonania 
budżetu za 2020 r. wraz z uzasadnieniem, 

 dyskusja, 
 głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za 2020 rok i sprawozdania 
finansowego – projekt nr 2, 

 głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok – projekt nr 3. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 
A. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok instytucji kultury 

– projekt nr 4 , 
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B. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok zakładu opieki 
zdrowotnej – projekt nr 5, 

C. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2021 – 2026  – projekt 
nr 6, 

D. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok – projekt nr 7, 
E. uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Jedlińsk 

na lata 2021-2026 – projekt nr 8, 
F. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Jedlińsku – projekt nr 9, 
G. rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Kultury 

Fizycznej w Jedlińsku – projekt nr 10, 
H. rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Jedlance  – projekt nr 11. 
 

7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie obrad XXXI Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

 
Ad 2. Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi do zaproponowanego 
porządku obrad. Brak uwag. 

 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12  głosami za, porządek obrad został 
przyjęty. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Tomasz Plewiński (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Barbara Kołodziejska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA)  
 
 
Ad 3. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek poinformował o pismach, które 
wpłynęły do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym.  
 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Lidia Żurowska poinformowała, że Komisja 
obradowała w dniu 30 kwietnia 2021 roku W posiedzeniu wzięło udział 4 z 7 członków 
Komisji. Jeden z nich poinformował Przewodniczącą o swojej nieobecności.  
 
Tematem Komisji były dwa zadania: 

1. Kontrola realizacji zadań polegających na montażu progów zwalniających 
w gminie Jedlińsk. Komisja nie wniosła żadnych wniosków.  Radny Dobosz zapytał 
z jakich środków było realizowane to zadanie. Na to pytanie odpowiedział Pan 
Sekretarz informując, że to zadanie zostało wykonane z budżetu gminy na wniosek 
mieszkańców.  

2. Analiza wykonania budżetu za 2020 rok i podjęcie uchwały przez Komisję 
Rewizyjną w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Jedlińsk.  
Po dyskusji Komisja 3 głosami za pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu 
Gminy za 2020 r. i tym samym podjęła Uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie 
Wójtowi absolutorium. Jeden członek Komisji nie oddał głosu. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Barbara Kołodziejska 
poinformowała, że obrady komisji odbyły się 24 maja 2021 roku. Do komisji wpłynęły 
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dwie skargi przysłane przez Pana A. Sz. Przedmiotem pierwszej skargi skierowanej 
przeciw dyrektorowi PSP w Jedlance jest stwierdzenie, że dyrektor narusza zasady 
uczciwej konkurencji i przepisy prawa poprzez wykorzystanie skrzynki e-mail 
korzystając z portalu Wirtualna Polska promując firmę konkurencyjną.  
Druga skarga skierowana została przeciw dyrektor GCKiKF w Jedlińsku, któremu 
wnioskodawca zarzuca  naruszenie zasad oraz przepisy prawa jak w powyższej skardze. 
Komisja uznał obie skargi za bezzasadne.  
 
Komisja Polityki Społecznej w imieniu Przewodniczącej Komisji Pani Magdaleny 
Trzmiel – Wieteska sprawozdanie z Komisji odczytała Radna Ewa Ofiara.  Poinformowała, 
że Komisja na posiedzeniu w dniu 26 maja zajmowała się opiniowaniem uchwał 
w zakresie tematycznym Komisji. Wszystkie projekty zostały zaopiniowane pozytywnie.  
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 
poinformował, że Komisja w dniu 27 maja obradowała nad opiniowaniem uchwał 
w zakresie tematycznym Komisji.  
 
Ad 4. Raport o stanie gminy  
 
Ad 4. A. Debata nad raportem. 
 
Przewodniczący Rady Gminy otworzył debatę na ten temat. Radny Robert Rędzia 
zwrócił uwagę na wyniki z egzaminów ósmoklasistów. Zauważył, że najlepszą szkoła 
w gminie była szkoła w Bierwcach. Pogratulował uczniom, rodzicom oraz nauczycielom 
wyniku. Natomiast najsłabiej w gminie wypadła szkoła w Jedlance. Pan Sekretarz 
potwierdził, że ten wynik był najsłabszy w całym powiecie.   
 
Radna Ewa Ofiara zwróciła uwagę na dodatni wynik finansowy SPZOZ oraz odniosła się 
do wypowiedzi Radnego Roberta Rędzi o wynikach z egzaminów.  
 
Ad 4 B. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Jedlińsk wotum zaufania. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 10 głosami za i 2 wstrzymującymi przyjęto 
Uchwałę nr XXXI/112/2021 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jedlińsk wotum 
zaufania. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Waldemar 
Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ) Wojciech Kowalczyk (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert 
Rędzia (ZA) Maciej Makulski (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Janusz Mazurek 
(ZA) Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ) Tomasz Plewiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA).  
 
Ad.5.  Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
 
Wójt Gminy Jedlińsk Pan Kamil Dziewierz złożył podziękowania i gratulacje 
współpracownikom, kierownikom, pracownikom Urzędu Gminy oraz wszystkim 
kierownikom jednostek podległych, Radnym, Sołtysom i Radom Sołeckim 
za zaangażowanie w pracę oraz za pomoc w tworzeniu samorządu.  
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 SPZOZ rozpoczął współpracę z ośrodkiem środowiskowej opieki psychologii i 
psychiatrii dla dzieci oraz młodzieży. Korzystający będą mogli zapisywać się 
bezpłatnie.  

 Środki rządowe z Ministerstwa Edukacji i Nauki dla ZSP w Jedlińsku i ZSP we 
Wsoli na remont stołówki, doposażenie czy posiłek dla uczniów w kwocie 
160.000.00 zł.  

 Budowa trasy kolejowej nr 8  - spotkania w sprawie ciągu pieszo rowerowego 
od dawnej stacji w Kruszynie do nowo wybudowanych peronów. 

 Przepompownia wody w Gutowie 
 Fundusz Sołecki - od 14 czerwca 2021 roku ruszyły prace związane z Funduszem 

Sołeckim. 
 Przetargi - Otwarcie oferty przetargowej placu zabaw w Romanowie oraz ścieżki 

pieszo rowerowej w Jedlińsku wraz z oświetleniem. 
 
Ad 6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Jedlińsk za 2020 rok 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Robert Rędzia odczytał uchwałę Nr 
3.e./259/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 rok wraz z uzasadnieniem. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Lidia Żurowska odczytała Uchwałę Nr 1/2021 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie wniosku 
o udzielenie absolutorium. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Kowalczyk odczytał uchwałę Nr 
3.f./29/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 
10 maja 2021 r. w sprawie opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Jedlińsk w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z wykonania budżetu za rok 
2020. 

Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 – uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Wójta z wykonania 
budżetu za 2020 rok i sprawozdania finansowego. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Radę o głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. Dziesięcioma głosami za, brakiem głosów 
przeciw, dwoma głosami wstrzymującymi się, przyjęto Uchwałę nr XXXI/113/2021 
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Wójta z wykonania budżetu 
za 2020 rok i sprawozdania finansowego. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Robert Rędzia (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Marcin Drewnowski (ZA), Janusz 
Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ), Barbara Kołodziejska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), 
Ewa Ofiara (ZA). 

Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 – uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2020 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. Dziesięcioma głosami za, brakiem głosów 
przeciw i dwoma głosami wstrzymującymi się, przyjęto Uchwałę nr 
XXXI/114/2021 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2020 rok. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Robert Rędzia (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Marcin Drewnowski (ZA), Janusz 
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Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ), Barbara Kołodziejska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), 
Ewa Ofiara (ZA).” 
 
Następnie Pan Wójt podziękował wszystkim za udzielenie absolutorium oraz za wspólną 
pracę na rzecz samorządu. 
 
Ad 7. Podjęcie uchwał:  
 
Ad 7A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok instytucji 
kultury. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XXXI/115/2021 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
za 2019 rok instytucji kultury. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Janusz Mazurek 
(ZA) Lidia Żurowska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA)  
 
Ad 7B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok zakładu 
opieki zdrowotnej.  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 5 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XXXI/116/2021 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
za 2020 rok zakładu opieki zdrowotnej. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Robert Rędzia (ZA) Janusz Mazurek 
(ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Tomasz 
Plewiński (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Ewa Ofiara (ZA)  
 
Ad 7C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2021 – 2026. 
 

Głos w sprawie projektów uchwał nr 6 i 7 zabrała Pani Skarbnik wyjaśniając, że 
zmiany w budżecie polegają na: zwiększeniu dochodów i wydatków na poszczególnych 
paragrafach. 

 
Zmiany do budżetu:  

 5.000,00 zł – w sołectwie Jeziorno z zadania remont drogi na zadanie polegające 
na wyprowadzeniu stanu prawnego drogi. 

 20.000,00 zł – z rezerwy kryzysowej na działania związane z Covid–19 na obsługę 
osób niepełnosprawnych oraz dowóz na szczepienie przeciw Covid-19. 

 304,00 zł -  Centrum Usług Wspólnych  (przesunięcia między działami 
i rozdziałami klasyfikacji budżetowej). 
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Zwiększamy dochody: 

 Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego dla Opieki Społecznej  

 550.000,00 zł. - zadanie inwestycyjne „wymiana oświetlenia ulicznego 
w gminie Jedlińsk na led” (środki pochodzą z końcowego rozliczenia 2020 
roku). 
 

Wprowadzamy na wydatki i dochody: 

 Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego dla Opieki Społecznej  

 550.000,00 zł. - zadanie inwestycyjne „wymiana oświetlenia ulicznego 
w gminie Jedlińsk na led” (środki pochodzą z końcowego rozliczenia 2020 
roku). 
 

Radny Waldemar Dabiński zwrócił uwagę na kwotę 550.0000,00 zł uważa, że jest to 
znacząca kwota i prosił Panią Skarbnik Ilonę Starzyńską o wyjaśnienie pochodzenia tych 
środków. Pani Skarbnik w odpowiedzi poinformowała,  że w otrzymanym sprawozdaniu 
z wykonania budżetu nie ma zaznaczone z jakich paragrafów czy rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej te środki pochodzą. Są to oszczędności z 2020 roku.  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 6 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 11 głosami za, 1 głosem wstrzymującym się 
przyjęto Uchwałę nr XXXI/117/2021 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jedlińsk na lata 2021 – 2026. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (WSTRZYMAŁ SIĘ) 
Waldemar Dabiński (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Janusz 
Mazurek (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Łukasz Kurek (ZA). 
 
 Ad 7D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 7 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 7 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 11 głosami za i  1 wstrzymującym przyjęto 
Uchwałę nr XXXI/118/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 
2021 rok. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Wojciech Kowalczyk (ZA) Lidia 
Żurowska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) 
Maciej Makulski (WSTRZYMAŁ SIĘ) Waldemar Dabiński (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
 
Ad 7E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 8 w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Jedlińsk na lata 2021-2026 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 8 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za, przyjęto Uchwałę nr 
XXXI/119/2021 w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Jedlińsk na lata 2021-2026. 
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Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) 
Janusz Mazurek (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
 
Ad 7F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 9 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku 
 
Radny Waldemar Dabiński poinformował, że na Komisji Polityki Społecznej Radni 
otrzymali wszystkie informacje i popierają oba projekty uchwał.  
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 9 i poprosił Radę 
o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XXXI/120/2021 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
 
Ad 7G. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 10 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
i Kultury Fizycznej w Jedlińsku. 
 
Radny Waldemar Dabiński uznał obie skargi za niezrozumiałe. Sekretarz Gminy Pan 
Andrzej Pawluczyk wyjaśnił wszystkie wątpliwości dotyczące obu skarg.  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 10 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za, przyjęto Uchwałę nr 
XXXI/121/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Jedlińsku. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Łukasz Kurek (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Ewa 
Ofiara (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Janusz Mazurek (ZA). 
 
Ad 7H. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 11 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Drektora Publiczej Szkoły 
Podstawowej w Jedlance 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 11 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XXXI/122/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Drektora Publiczej Szkoły 
Podstawowej w Jedlance. 
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Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Waldemar 
Dabiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Marcin Drewnowski 
(ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Ewa Ofiara (ZA). 
 
Ad. 8. Sprawy różne 
 
W sprawach różnych głosu udzielili: 
 
Radny Waldemar Dabiński  -  przypomniał  o zwołaniu wyjazdowego posiedzenia  
Komisji Gospodarki, Rolnictwa i  Ochrony Środowiska oraz Komisji Infrastruktury, 
Rozwoju i Promocji  
Radny Robert Rędzia – zwrócił się do Radnego Dabińskiego i poinformował, że komisje 
będą zwołane w najbliższym czasie. Podziękował Wójtowi i pracownikom za pomoc jaką 
włożyli w rozwiązanie problemów powstałych przy budowie kolei. 
Radny Wojciech Kowalczyk – złożył podziękowania Wójtowi Gminy Panu Kamilowi 
Dziewierzowi za pozyskanie dotacji dla ZSP we Wsoli oraz pozyskanie środków na zakup  
urządzenia do gabinetu stomatologicznego we Wsoli. Radny podziękował kierownikowi 
Panu Dariuszowi Tępińskiemu oraz pracownikom ZGK za prace porządkowe. 
Radna Lidia Żurowska – odniosła się do wypowiedzi Waldemara Dabińskiego 
o zwołaniu Komisji. Poinformowała, że Radni nie uprzedzają  o swoich nieobecnościach 
na Komisjach. Radna podziękowała Wójtowi za pomoc w organizacji spotkania wizji 
lokalnej w sprawie budowy drogi powiatowej Wsola – Gulin. 
Radna Ewa Ofiara – podziękowała kierownikowi Panu Dariuszowi Tępińskiemu oraz 
pracownikom ZGK za prace porządkowe  na jej terenie. Podziękowała za uwagi i pisma 
kierowane w sprawie ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż torów kolejowych.  
 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Kurek złożył podziękowania od mieszkańców 
Jankowic i Górnej Woli za realizację inwestycji przepompowni w Gutowie. Złożył życzenia 
wszystkim Samorządowcom.  
 
Ad 9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek ok. godziny 12:00  zamknął obrady 
XXXI sesji Rady Gminy.  
 

Obradom Przewodniczył 
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